

**Q 94 EJENDOMME APS**  
**FUGLEVANGSVEJ 11-13, 1962 FREDERIKSBERG C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. maj 2017

---

Trine Lindgaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Q 94 Ejendomme ApS Fuglevangsvej 11-13 1962 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 35 21 02 96
	Stiftet: 5. april 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Bøttger
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejerskab, drift og udlejning af to investeringsejendomme. Investeringsejendommene består af boliglejemål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et driftsresultat på 1.219 tkr., og et resultat før skat på 1.190 tkr. Driftsresultatet er påvirket positivt af værdiregulering af investeringsejendom med 576 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har valgt at værdiansætte selskabets ejendomme ud fra et forventet afkast på mellem 5-6% under hensyntagen til følgende faktorer:

- Beliggenhed
- Udlejningssituation
- Renteniveau
- Udviklingspotentiale

Ledelsen vil i det kommende regnskabsår fortsat arbejde med finansieringen af selskabets ejendomme. Ejendommene er pt. finansieret med variabel rente, men ledelsen vurderer løbende, hvorvidt det kan være hensigtsmæssigt ud fra en økonomisk betragtning at fastlåse renten til et fast lavt niveau over en længere årrække.

Ledelsen forventer en stabil drift i det kommende år.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>643.073</b>	<b>752.521</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		575.804	4.344.671
Dagsværdiregulering af prioritetsgæld.....		0	-27.204
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.218.877</b>	<b>5.069.988</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	131.735	12.059
Andre finansielle omkostninger.....		-160.462	-192.249
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.190.150</b>	<b>4.889.798</b>
Skat af årets resultat.....	2	-263.507	-1.013.092
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>926.643</b>	<b>3.876.706</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		926.643	3.876.706
<b>I ALT</b> .....		<b>926.643</b>	<b>3.876.706</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme.....		18.500.000	17.500.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>18.500.000</b>	<b>17.500.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>18.500.000</b>	<b>17.500.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	87.873
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		315.000	0
Andre tilgodehavender.....		140.516	589.405
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>455.516</b>	<b>677.278</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>441</b>	<b>977</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>455.957</b>	<b>678.255</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>18.955.957</b>	<b>18.178.255</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		8.320.848	7.394.205
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>8.400.848</b>	<b>7.474.205</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		2.127.070	1.975.543
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.127.070</b>	<b>1.975.543</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		6.906.115	7.393.315
Depositum og forudbetalt leje.....		373.642	401.956
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>7.279.757</b>	<b>7.795.271</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	366.000	365.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		349.901	38.931
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	143.067
Selskabsskat.....		111.980	128.240
Anden gæld.....		320.401	257.998
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.148.282</b>	<b>933.236</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>8.428.039</b>	<b>8.728.507</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>18.955.957</b>	<b>18.178.255</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Koncerninterne renteindtægter .....	10.599	12.059	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	121.136	0	
	<b>131.735</b>	<b>12.059</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	111.980	128.240	
Regulering af udskudt skat.....	151.527	884.852	
	<b>263.507</b>	<b>1.013.092</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2016.....		8.520.259	
Tilgang .....		424.196	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>8.944.455</b>	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2016.....		8.979.741	
Årets værdireguleringer.....		575.804	
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2016.....</b>		<b>9.555.545</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>18.500.000</b>	
<p>Selskabets investeringsejendomme består af to ejendomme beliggende i Køge og Sandved. Ejendommen i Køge består af 16 klubværelser, ca. 528 kvm . Ejendommen i Sandved består af 8 rækkehuse, ca. 776 kvm. Der er for begge ejendomme anvendt en belægningsgrad på 100% samt et afkastkrav i intervallet 5-6%.</p>			
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	7.394.205	7.474.205
Forslag til årets resultatdisponering.....		926.643	926.643
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>80.000</b>	<b>8.320.848</b>	<b>8.400.848</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år
Gæld til realkreditinstitutter.....	7.758.315	7.272.115	366.000
Depositum og forudbetalt leje.....	401.956	373.642	0
	<b>8.160.271</b>	<b>7.645.757</b>	<b>366.000</b>
			<b>5.756.642</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Qapartments Group ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 7.272 tkr. er der givet pant i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 18.500 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantepreve for trejdemand i alt 688 tkr., med pant i ejendomme hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 10.000 tkr.
